
COMUNE DI LESINA
Provincia di Foggia

 

ORDINANZA
 

 
REG. GENERALE N. 85 del 29-11-2023

 
Ufficio: CULTURA, PUBBLICA ISTRUZIONE, BIBLIOTECA E MUSEO

 
OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI VIA
BELLINI PER IL GIORNO 30 NOVEMBRE 2023

 
IL SINDACO

Premesso che:
a causa di un’ostruzione alla rete fognaria si è reso necessario intervenire, mediante ditta incaricata, per
interventi di riparazione del tronco fognario interno ed esterno del plesso scolastico di Via Bellini, giusta
nota dell’Ufficio Patrimonio prot. n. 22890 del 29/11/2023;
 
Accertato che i suddetti lavori si protrarranno anche nella giornata di domani 30 novembre 2023, stante
la necessità di intervento anche da parte di AQP;
 
Considerato che la predetta ostruzione comporta l’inutilizzabilità dei servizi igienici con conseguente
impossibilità di svolgimento di attività amministrative e didattiche;
 
Ravvisata la necessità, per la sola giornata di mercoledì 30 novembre 2023, di procedere alla chiusura
della Scuola dell’Infanzia;
 
Visto il D.Lgs. 267/00 attributivo dei poteri di ordinanza sindacale contingibile ed urgente:   
 

ORDINA
 
la chiusura della Scuola dell’Infanzia di Via Bellini, nella sola giornata di giovedì 30 novembre 2023,
per consentire l’ultimazione lavori di riparazione del tronco fognario interno ed esterno del plesso
scolastico;
 
 

DISPONE
 
la notifica del presente provvedimento al Dirigente Scolastico e al Comando di Polizia Municipale per
gli adempimenti consequenziali.
 
Lesina, 29/11/2023
   

Ordinanza n. 85 del 29-11-2023 1/2



 IL SINDACO
GEOM. PRIMIANO LEONARDO DI MAURO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 

Ordinanza n. 85 del 29-11-2023 2/2



COMUNE DI LESINA
Provincia di Foggia

 

ORDINANZA
 

 
REG. GENERALE N. 85 del 29-11-2023

 
Ufficio: CULTURA, PUBBLICA ISTRUZIONE, BIBLIOTECA E MUSEO

 
OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI VIA
BELLINI PER IL GIORNO 30 NOVEMBRE 2023

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(art.32, co. 1 della Legge n.69 del 18 giugno 2009)
 
Si certifica che il presente atto è affisso all’Albo Pretorio On Line di questo Comune in data odierna
per 15 giorni consecutivi.

 
Lesina, 29-11-2023
 

  IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
DOTT.SSA MARIA VINCENZA ESPOSITO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 

Ordinanza n. 85 del 29-11-2023 1/1


